5K RUN JUNDU 2025

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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Num.

146
167
125
218
209
126
4

Num.

117
68
138
119
107
225
137
112
111
180

Num.

133
234
182
136
174
14
100

196
230

FEMININO - 14 A 24 ANOS

Nome Id.
LAVINIA DE PAULA 16
NUBIA ARIANE BERRETTA 24
MARIA CLARA PEDROSO DA CRUZ PERSIN 22
MARIA FERNANDA CLATI 23
LIVIA GUELER SEMPIONATTO 24
MARIA EDUARDA DA SILVA 20
MARCELA APARECIDA MARQUES 14

Equipe
LOKOS POR CORRIDA
STUDIO PARA MULHERES
KAKO SPORT COACHING

KAKO SPORT COACHING
ANALANDIA RUN

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome Id.
LARISSA APARECIDA DO CARMO 28
MARIANA RECALDE 26
TAMIRES MUSTO 28
JANINE MARCELA FLORIANO DOS SANTOS 28
EVELIN SILVESTRE DOS SANTOS 25
RAIANY CRISTINA MARTINS DE MELO 29
VICTORIA MARSOLA CAMILO 26
ISABELLA TKACZUK SILVESTRE 27
INGRID NOARA MINERVINO 25
BEATRIZ TINELLI 25

Nome

RAFAELA VALENTIM

TAYLINI ALVES DA ROSA

CAROLINA MELLO CANDIDO DE LIMA
TAMIRIS FERNANDA DOS SANTOS
ANA PAULA DOS SANTOS AYRES
BEATRIZ OTAVIANO

AMANDA BOTARO

TATIANE CRISTINA DA SILVA PEZZAN
FERNANDA THAIS PONPEO
SAMANTHA DA SILVA

Relatério emitido em 21/09/2025 as 09:07:29

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
KAKO SPORT COACHING
IGOR NICOLAU
KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING

KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Id.
32
32
31
33
32
32
33
31
31
31

Equipe
KAKO SPORT COACHING

KAKO SPORT COACHING

ASAS RUNNING

KAKO SPORT COACHING
ANALANDIA RUN

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:29:59.31
00:33:02.24
00:33:40.93
00:35:02.52
00:36:15.27
00:40:46.08
00:45:24.90

Tempo
00:26:40.48
00:28:36.65
00:30:21.13
00:31:04.09
00:36:33.91
00:39:36.28
00:40:52.16
00:44:10.62
00:52:49.39
00:57:57.03

Tempo
00:26:27.77
00:27:51.48
00:30:30.46
00:30:42.80
00:32:47.05
00:35:54.03
00:36:14.47
00:37:41.50
00:38:19.44
00:42:48.19

Liquido
00:28:32.01
00:32:54.46
00:33:25.79
00:34:17.15
00:35:56.94
00:40:37.80
00:45:07.91

Liquido
00:26:33.90
00:28:31.49
00:30:13.20
00:30:47.07
00:36:21.68
00:39:14.31
00:40:44.38
00:43:57.39
00:52:41.89

00:57:28.24

Liquido
00:26:20.36
00:27:43.61
00:30:15.14
00:30:35.83
00:32:36.27
00:35:41.03
00:36:07.22
00:37:32.95
00:38:03.81
00:42:31.72

Péagina:



5K RUN JUNDU 2025

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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103
181
52
51
35
226
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FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome
NATALIA FERNANDA BATISTA
GABRIELA MORAES FRANZIN

Id. Equipe
31 JUNDU
30 JUNDU

FEMININO - 35 A 39 ANOS

Nome

GRAZIELE VILELA VIEIRA

LARA GUERRA

MARIA RITA RODRIGUES

JUCIMARA CRISTINA AZEVEDO
ODETE RODRIGUES SILVA

MAGALI FATIMA ROSA HUNGLOUBE
ELAINE CRISTINA DE GODOY PIRES
EMILIA SILVA EDUARDO

ANA CAROLINA CHERVI

PATRICIA HELENA MAGANHA DO AMARAL
MARIANA DOTTA

ROSEANE DE JESUS

LIVIA RECCO BORGO

ENY ABRANCHES CARRASCO
DAIANE REGINA CARDOSO MARTINS
JANAINA PERISSOTTO

JAQUELINE FRANCO

Id. Equipe

39 KAKO SPORT COACHING
36 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
37 ASAS RUNNING

35 CERD ROAD RUNNERS
37 KAKO SPORT COACHING
37

36 RUNNER PIRASSUNUNGA
37 KAKO SPORT COACHING
37 TEAMCHERVI

36

39 LOKOS POR CORRIDA
38 KAKO SPORT COACHING
39 KAKO SPORT COACHING
36 JUNDU

39 ASAS RUNNING

37 KAKO SPORT COACHING
39 KAKO SPORT COACHING

FEMININO - 40 A 44 ANOS

Nome

ANA PAULA BORGO

CAMILA MOTA DUTRA

KAYCI MERI FERRAZ

SANDRA MIERRO

JOYCE CRISTINA RADAEL FUZARO

RENATA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO
FRANCO

KEILA COSTA
LARISSA AUGUSTA DOS SANTOS

Relatério emitido em 21/09/2025 as 09:07:29

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe

44 KAKO SPORT COACHING

44

41 CERD ROAD RUNNERS

44 CERD ROAD RUNNERS

43 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
41

42 KEYLINHA

41 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:43:05.49

00:44:41.23

Tempo
00:26:28.85
00:26:39.42
00:27:07.34
00:27:15.36
00:27:21.12
00:27:42.12
00:28:12.17
00:30:10.00
00:30:17.78
00:30:55.23
00:32:24.37
00:34:08.46
00:33:59.27
00:36:13.23
00:37:47.82
00:41:22.52
00:41:21.98

Tempo
00:27:29.20
00:28:05.82
00:28:14.94
00:29:05.64
00:29:23.04
00:29:40.75

00:29:41.49

00:30:26.42

Liquido
00:42:49.46

00:44:23.56

Liquido
00:26:23.77
00:26:30.62
00:27:02.06
00:27:09.31
00:27:14.14
00:27:37.14
00:28:08.12
00:30:01.41
00:30:07.07
00:30:46.72
00:31:45.29
00:33:52.58
00:33:53.31
00:35:55.90
00:37:39.80
00:41:04.94
00:41:05.21

Liquido
00:27:23.49
00:27:59.35
00:28:03.91
00:28:54.07
00:29:16.43
00:29:29.15

00:29:34.21

00:30:19.29

Péagina:



5K RUN JUNDU 2025

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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FEMININO - 40 A 44 ANOS

Nome

ELISANDRA APARECIDA PEREIRA
DEBORA ALMEIDA CORDEIRO
MARIANA GALETTI PRATA ZAFFALON
DANIELA ANDRADE VILELA

JULIANA FUZARO MORY

Id.
41
42
44
44
42

NEUSA APARECIDA PEREZ SPINELLI BROGGIO 41

ELIANE DE AMEIDA DOS SANTOS
AMANDA PERNA BARBALHO
PATRICIA GOSUEN RIOS DE BUSTOS
MARCELA MAZOLA

PRISCILA BORIM

42
40
42
43
41

Equipe
LOS POLSERS

STUDIO3
ASAS RUNNING
KAKO SPORT COACHING
MAIS ATIVO

JUNDU

KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING

FEMININO - 45 A 49 ANOS

Nome Id.
SIMONE MARIA SOARES 49
FERNANDA FRANCHI GRIZOLIA DE OLIVEIRA 46
SILVANA LUCARONE PEREIRA 46
FERNANDA FERNANDES DELGADO 47
ANA PAULA DA COSTA DAVID 45
LIDIANE APARECIDA POLACI JAMBERSI 45
LARITA GOLVEA MIURA 47
RAFAELA SANTANA DE OLIVEIRA PETERUCI 45
EDNA MOURA 46
KARINA ALESSANDRA FRANCO DE LIMA 46
JOSEANE GUELER PIERIN 46
ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO 46
VALQUIRIA DIAS 47
JAQUELINE JUSTIMIANO 45
RAQUEL CRISTIANE ANDRE 46
CARINA SACHI 45
MILENA APARECIDA ZAGO 48
FERNANDA CAMARGO FONSECA 47

Relatério emitido em 21/09/2025 as 09:07:29

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

DESAFIANDO GIGANTES
ARCE RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
CERD ROAD RUNNERS

LOKOS POR CORRIDA
GOLDEN FIT

ANALANDIA RUN
KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING
KAKO SPORT COACHING

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:57.21
00:31:07.87
00:31:11.44
00:33:10.35
00:35:52.45
00:36:24.13
00:40:19.02
00:43:04.06
00:47:57.69
00:48:06.19

00:50:13.32

Tempo
00:27:13.57
00:28:01.34
00:29:29.64
00:30:36.36
00:32:15.61
00:32:43.79
00:33:10.09
00:33:20.92
00:33:34.14
00:34:18.23
00:34:36.30
00:34:38.07
00:36:33.71
00:38:16.63
00:46:04.54
00:52:43.60
00:54:30.32
00:54:30.80

Liquido
00:30:33.23
00:31:00.52
00:31:01.37
00:32:55.25
00:35:24.72
00:36:09.61
00:40:07.79
00:42:46.11
00:47:41.94
00:47:46.91

00:49:11.02

Liquido
00:27:06.89
00:27:55.81
00:29:20.97
00:30:29.14
00:32:04.93
00:32:30.33
00:33:01.17
00:33:12.96
00:33:22.50
00:34:06.10
00:34:17.76
00:34:32.15
00:36:24.88
00:38:00.91
00:45:48.81
00:52:32.86
00:54:01.94
00:54:02.54

Péagina:



5K RUN JUNDU 2025

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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145
238
168
122
3
231
102
192

Num.

44
154
40
58
25
214

Num.

229
207
101
19
26
187

FEMININO - 50 A 54 ANOS

Nome Id. Equipe

FLAVIANE TONETO 50 LOKOS POR CORRIDA

ANA KARINA BORIM 53 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
ISABEL CRISTINA VISCARDI ALVES 54 STUDIO3

LUCIANE COSTA PALARMIDO 51 KAKO SPORT COACHING
ALESSANDRA APARECIDA GUINTER PISTARINI 50 ANALANDIA RUN
SANDRA DE CASSIA TOMEONI 50

ANA CRISTINA MARINI 54 KAKO SPORT COACHING
ELIANA FERREIRA MORAES 54

FEMININO - 55 A 59 ANOS

Nome Id. Equipe

ROSE OCTAVIANI 58 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
ANDREA APARECIDA GRACINDO 55 MAIS ATIVO

MARIA LUIZA COSTA 57 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
MARIA ABCKER 57 DESCALVADO

ROSANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 55 BORA RODAR

MARCIA CARVALHO COUTO 58

FEMININO - 60 A 69 ANOS

Nome Id. Equipe

ROSA MARIA SANTANA DONATO 60

LEDEONICE APARECIDA FANHANI GRIPPA 65

ANA CLAUDIA MAZOLA 60 KAKO SPORT COACHING
NELMA MARIA DA COSTA MATIAS 65 ASAS RUNNING

ANA LUCIA SICCHIROLI PASCHOAL CARDOSO 63 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

DALVA MARGARETH FRANZIN RUIZ

Relatério emitido em 21/09/2025 as 09:07:29

SUPERACAO EVENTOS

62

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:29:15.22
00:31:41.88
00:31:46.31
00:33:29.29
00:35:22.06
00:36:14.95
00:37:29.86
00:41:22.22

Tempo
00:29:12.79
00:29:41.73
00:37:13.59
00:39:02.85
00:45:01.63
00:50:46.78

Tempo
00:33:39.69
00:34:15.36
00:37:31.10
00:37:48.75
00:43:06.01

00:50:02.92

Liquido
00:29:06.11
00:31:33.58
00:31:35.47
00:33:18.99
00:35:09.92
00:36:03.09
00:37:06.69
00:41:07.65

Liquido
00:29:04.52
00:29:30.28
00:37:03.60
00:38:53.93
00:44:51.96
00:50:28.66

Liquido
00:33:28.02
00:33:38.54
00:37:07.15
00:37:38.09
00:42:56.76

00:49:46.43

Péagina:



